3

УТВЕРЖДАЮ
Генеральный директор ОАО «АЭЭ»

___________________ Н.Н. Гаристов

«18 » июля 2017

ИЗВЕЩЕНИЕ – ДОКУМЕНТАЦИЯ О ЗАКУПКЕ
по предмету «Выполнение работ по проведению испытаний электрической энергии по показателям качества, установленного ГОСТ 32144-2013 пп. 4.2.1 (в части предельно допустимых значений отклонений напряжения), 4.2.2 ГОСТ 32144-2013 в 50 центрах питания в распределительных сетях (ЦП) Общества с ограниченной ответственностью «Кузбасская энергосетевая компания» (ООО «КЭнК») в соответствии с перечнем Центров питания Общество с ограниченной ответственностью «Кузбасская энергосетевая компания» ООО «КЭнК»», согласно приложению № 1 к договору».

1. Организатор закупки, являющийся Заказчиком – ОАО «АЭЭ», настоящим сообщает о закупке на право заключения договора по предмету «Выполнение работ по проведению испытаний электрической энергии по показателям качества, установленного ГОСТ 32144-2013 пп. 4.2.1 (в части предельно допустимых значений отклонений напряжения), 4.2.2 ГОСТ 32144-2013 в 50 центрах питания в распределительных сетях (ЦП) Общества с ограниченной ответственностью «Кузбасская энергосетевая компания» (ООО «КЭнК») в соответствии с перечнем Центров питания Общество с ограниченной ответственностью «Кузбасская энергосетевая компания» ООО «КЭнК»», согласно приложению № 1 к договору.
2. Способом осуществления закупки является закупка у единственного источника.
3. Место нахождения Заказчика (юридический адрес): Н. Островского ул., 32, офис 225, Кемерово г., 650993.
4. Почтовый адрес Заказчика: Н. Островского ул., 32, офис 225, Кемерово г., 650993.
5. Адрес электронной почты и номер контактного телефона Заказчика: GP_AEE@mail.ru, тел.  телефон/факс: 8 (384-2) 57-92-80.
6. Место выполнения работ – согласно Приложению № 1 к договору.
[bookmark: _GoBack]7. Сведения о начальной (максимальной) цене договора, соответствующей пороговой цене предмета настоящей закупки: 5 542 577,75 (пять миллионов пятьсот сорок две тысячи пятьсот семьдесят семь рублей 75 коп.) руб.
8. Срок, место и порядок предоставления документации о закупке – не предусмотрено.
9. Место и дата рассмотрения предложений участников закупки – предложения участников закупки не рассматриваются.
10. Подведение итогов закупки – итоги закупки не подводятся.
11. Объем работ, требования к качеству, техническим характеристикам работ, к их безопасности, к функциональным характеристикам, к результатам работ, а также иные требования, связанные с определением соответствия оказываемых работ потребностям Заказчика определены договором.
12. Требования к содержанию, форме, оформлению и составу заявки на участие в закупке – не установлены.
13. Срок выполнения работ до « 08 » декабря 2017года -
14. Форма оплата – безналичный расчет.
15. Сроки и порядок оплаты – после предоставления оформленных надлежащих образом протоколов испытаний, в течение 30-ти дней с момента подписания акта выполненных работ и счет-фактуры
17. Цена договора включает все налоги, сборы, транспортные расходы и другие обязательные платежи.
18. Требования к безопасности, качеству, техническим характеристикам, функциональным характеристикам (потребительским свойствам) товара, работы, услуги, к размерам, упаковке, отгрузке товара, к результатам работы, установленные заказчиком и предусмотренные техническими регламентами в соответствии с законодательством Российской Федерации о техническом регулировании, документами, разрабатываемыми и применяемыми в национальной системе стандартизации, принятыми в соответствии с законодательством Российской Федерации о стандартизации, иные требования, связанные с определением соответствия поставляемого товара, выполняемой работы, оказываемой услуги потребностям заказчика. Если заказчиком в документации о закупке не используются установленные в соответствии с законодательством Российской Федерации о техническом регулировании, законодательством Российской Федерации о стандартизации требования к безопасности, качеству, техническим характеристикам, функциональным характеристикам (потребительским свойствам) товара, работы, услуги, к размерам, упаковке, отгрузке товара, к результатам работы, в документации о закупке должно содержаться обоснование необходимости использования иных требований, связанных с определением соответствия поставляемого товара, выполняемой работы, оказываемой услуги потребностям заказчика – не установлены.
19. Порядок, место, дата начала и дата окончания срока подачи заявок на участие в закупке – не установлены.
20. Требования к участникам закупки и перечень документов, представляемых участниками закупки для подтверждения их соответствия установленным требованиям – не установлены.
21. Формы, порядок, дата начала и дата окончания срока предоставления участникам закупки разъяснений положений документации о закупке – запросы на разъяснение положений документации не принимаются, разъяснения не предоставляются.
22. Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в закупке – не установлены.
23. Порядок оценки и сопоставления заявок на участие в закупке – не установлен.
24. Настоящее извещение о закупке имеет силу документации о закупке.
25. Сведения о возможности Заказчика изменить предусмотренные договором количество товаров, объем работ, услуг в соответствии с Положением об организации закупки товаров, работ и услуг для нужд - в случае, если при  исполнении договора изменяются объем, цена закупаемых товаров, работ, услуг или сроки исполнения договора по сравнению с указанными в протоколе, составленном по результатам закупки, не позднее чем в течение десяти дней со дня внесения изменений в договор в единой информационной системе размещается информация об изменении договора с указанием измененных условий.